Et aspergantur aqua benedicta.

45

BLESSING OF PALMS OR OTHER FOLIAGE ON THE FEAST OF ST. PETER THE MARTYR Formerly reserved to the same Order

V. Our help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

Lord Jesus Christ, Son of the living God, we beg you to bless + these tree-branches, to pour out on them a heavenly blessing, by the power of the holy + cross and the prayers of St. Peter the Martyr; for when you once went forth to triumph over the enemy of mankind, you willed that little children pay honor to you, waving palms and tree-branches before you. By the sign of the holy + cross, let these branches be so endowed with your blessing, that wherever they are kept the prince of darkness with all his followers may flee in fear and trembling from such homes and places; no damage may be done there from lightning and storm; no inclement weather consume or destroy the fruits of the earth; no happening disturb or molest those who serve you, the almighty God, who live and reign forever and ever. R. Amen.

They are sprinkled with holy water.

46

BENEDICTIO AQUÆ IN HONOREM S. VINCENTII FERRERII PRO INFIRMIS
Propria ejusdem Ordinis

V. Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Sit nomen Dómini benedictum.

R. Ex hoc nunc, et usque in sæculum.

V. Dómine, exaudi oratiōnem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Majestátem tuam, Dómine, súpplices exorámus, ut, qui in desérto erémi petram benedixísti, ut bis a virga Móysi percússa, aquæ ex ea largíssime egredéréntur, et géminam illam percussiónem sacraméntum Passiónis, et duo ligna Crucis significáre voluísti; tua quoque benignitaté et cleméntia per ejúsdem sanctæ Crucis mystérium, aquam istam larga bene + dictiōne sanctifices, ut omnis infirmus, qui de ea biberit, vel ex ea aspérsum fuerit, séntiat statim salutárem tuæ benedictiōnis effectum. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Benedíco hanc aquam in nōmine Dei + Patris omnipoténtis, qui hoc ad usum humánum gratum creávit eleméntum, ut sit sórdium lavácrum córporis et ánimæ, mira omnipoténtia elevátum; potum sitiéntibus tríbuat, refrigérium sit æstuántibus, via et sémita navigántibus; et qui in aqua et per aquam in mundi univérsi submersióne sacraméntum novæ legis præsignávit, cum octo áimas salvávit in arca super eam ambulánte, apértis cataráctis cæli pluere fecit eam quadragínta diébus et quadragínta nóctibus super terram, hanc aquam bene + dícat, et sancti + facet, ut ad sui sancti nóninis et sancti Vincéntii invocatiōnem ægrótum sanet, consólidet infírmum, dejéctum érigat, immúndum puríficet ac peténti ab eo salútem poténter restítuat. In nōmine Patris, et Fílli, + et Spíritus Sancti. R. Amen.